De diffinitionibus Sententiarum Ca. lxx

Quia sententia prius requiritur hoc per diffinitionem debet
omnes hoc est actor et ille super quem requiritur respondens
est sine reus possunt habere collegita pro qualibet causa tunc
victis quousque eos pro reuocet

De iudicio et locutione iur. Capitulum lxxi

Non omni loco iuris est ut iudex iudicet apta voce cum sen-
tentis apta voce non non legitur coram iudice pro qua
plurimum habuerit nisi enim iudex requisierit si in iudicio con-
fiterat sui advocati bene dicitur si per aut non per aut super

Si homo fidem pro delicto aut pro pena fuerit et
moritur si pueri aut sui heredes non teneantur pro pena
Si vir pro pena fidem fuerit fidem suam penam solue
oportet solui aut penam si non valuerit solui

De viro qui fustibus aut baculis percussus fuerit Ca- pitulum lxxii

Si vir cum fustibus aut baculis percussus
fuerit supra dorsum aut supra ventrem aut verberatus fustibus
aut flamma fuerit aut inflatus Si de sup iudicem pro se que
poterit aut homines qui hoc viderint et audierint pro eum dis-
cellum prius est super eis acquirere quam ipsi cum evade possint
suo iure Si autem super caput aut brachia percussus fuerit et ali-
ter ostendere non possit et homines melius ostendere possint quam
ipse super eos placere possit suo iure Si autem fatentur quousque
amittit emendam et iudex acquirat sua penam Si autem verbera
mortalia fuerint iudex tenetur eum duello qui pro iudiciale
fuerint impulsati Si autem mortales non fuerint iudex tenetur
eum duello et aliter iudicabit ab ipso duello quod ipsi evadit super

De hereditate quae mortuo domino permahet et sine successore Capitulum lxxiii

Si hereditas mor-
talia absque hereditibus inventa seu recepta fuerit ita quod nullus
se ad hanc tractet infra annum et diem hoc inquit cedit re-
gie maiestati nisi legale impedimentum impedierit

De viro qui occisus fuerit et pueros habuit duos aut plures Capitulum lxxiv

Quod si vir qui pueros duos vel tres habuit occisus fue-
rit et si vir unus pro iudiciale fuerit impulsatus
et miserit ut eis dictauerit et si super eum querimonia et
vera satisfactio facta fuerit nec tenetur nec debet ab aliis pue-
ris impeteri per eodem hominibus infestari
**De viro qui
alteri coram iudice iurare debuit Ca. lxxv**